第１号様式（第６条関係）

杉並区文化芸術活動助成金交付申請書
（文化芸術活動事業助成金）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
杉並区長　宛

	申請者
	団体名

	代表者の役職
及び氏名
	※申請者が団体の場合のみ役職を記載

印
※スタンプ印不可

	住所
	※個人の場合は住民登録のある住所、団体の場合は定款に記載されている本部事務所等の所在地を記載
〒　　　－
杉並区

	電話番号

	担当者
	ふりがな
氏名

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	E-mail

杉並区文化芸術活動助成金交付要綱に基づき、必要書類を添え、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記
１．助成金交付申請事業
	事 業 名

	開催日時

	開催場所
（撮影場所）

	配信期間
（オンライン有の場合）

２．添付書類
申請書別紙のとおり